

Enig ApS

Jonasdalen 35, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 12 59 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Terje Vigan Anderson Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enig ApS Jonasdalen 35 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 12 59 26
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december
Direktion	Jakob Blæsberg Lauritsen Terje Vigan Anderson Hansen Henrik Soele Jessen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle og vedligeholde hjemmesiden indidansk.dk, som er et online supplement til undervisningen i dansk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.662 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.689 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	150.662
Øvrige finansielle omkostninger	-1.061
Resultat før skat	149.601
1 Skat af årets resultat	-32.912
Årets resultat	116.689
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.000
Overføres til overført resultat	11.689
Disponeret i alt	116.689

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	<u>157.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.101</u>
Aktiver i alt	<u>202.101</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	11.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>
Egenkapital i alt	<u>161.689</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	<u>32.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.412</u>
Passiver i alt	<u>202.101</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2020	45.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.689</u>	<u>105.000</u>	<u>116.689</u>
	<u>45.000</u>	<u>11.689</u>	<u>105.000</u>	<u>161.689</u>

Noter

	22/1 2020 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>32.912</u>
	<u>32.912</u>